
UCHWAŁA NR 18/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sierpca 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy  z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), § 1 

pkt 3, § 3 pkt 1,  i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie  wynagradzania  pracowników samorządowych (Dz.U.  z 2021 r., poz. 1960 ze 

zm. )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla Pana Jarosława Marcina Perzyńskiego Burmistrza Miasta Sierpca 

wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości:  

 1)   wynagrodzenie zasadnicze 10 430 zł  (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 

złotych), 

 2)  dodatek funkcyjny: 3 380 zł  (słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt  złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie 4 143 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści trzy  złote), 

4) dodatek  za wysługę lat w wysokości 20%  wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 

2 086,00 zł  (słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt sześć złotych).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Sierpca. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Sierpca Nr 405/LIII/2021 z dnia 24 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sierpca,  uchwała Rady 

Miejskiej Sierpca Nr 753/XCI/2023  z dnia  28  grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr 405/LIII/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 24 listopada 2021 r w sprawie  ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  7 maja 2024 r.    

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sierpca. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 maja 2024, o godz. 13:50 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-27 14:33:50  


